
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年12月25日

契約業者名 株式会社アクアテルス　関東支店

契約業者の住所 群馬県高崎市本町28

業務の名称 Ｒ６・Ｒ７鬼怒川ダム統合管理支援業務

業務場所
鬼怒川ダム統合管理事務所及び警報区間（栃木県塩谷郡塩谷町佐貫地先
から栃木県宇都宮市道場宿町地先まで）

業務種別 土木関係建設コンサルタント業務

履行期間（自） 令和6年4月1日

履行期間（至） 令和8年3月31日

変更前の契約金額
（税込）

¥139,480,000

変更金額
（税込）

¥165,000

変更後の契約金額
（税込）

¥139,645,000

変更理由

＜変更内容＞
１．情報共有システム使用料の精査
　　情報共有システム使用料の精査による増（増工）
２．履行期間
　　履行期間については、変更なしである。

（第１回）契約の内容

業務概要
（変更した内容につい
て記述する）

・情報共有システム使用料　１式


